Trabalho (redação dada pelo Ato nº 10/GCGJT, de 18 de agosto de 2016), o arrematante 
adquire o bem livre de quaisquer ônus tributários, inclusive débitos de IPTU, uma vez que se 
sub-rogarão no preço da hasta (art. 130, parágrafo único do CTN e 908, 1§ do CPC). 
(Id:ecf24f8)". Valor Total da Avaliação do Imóvel em R$ 1.070.000,00 (um milhão e setenta 
mil reais). 

Local dos bens: Rua Dias Leme, 123 - Apto 132 - 13º Andar - Bloco A - Torre Ravena - 
Mooca - São Paulo/SP 
Total da avaliação: R$ 1.070.000,00 (um milhão e setenta mil reais) 
Lance mínimo do leilão: 40% 
Leiloeiro Oficial: Gustavo Moretto Guimarães de Oliveira  
Comissão do Leiloeiro: 5%. 

​ O leilão judicial será realizado exclusivamente na modalidade eletrônica.  
​ O exercício do direito de preferência deverá ser requerido junto ao leiloeiro, por